MKC4 A
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
2VERSION SEITEREGISTER 1 1 / 2
MKC4 A-2R
MKC4 A-2F
Sicherheitsleuchte nach DIN EN 60598-1/-2-22 und DIN

Temperaturbereich -10°C bis + 40°C
Abmessungen (B x H x T) 176 x 49 x 176 mm
Bestellangaben
Leuchtmittel Montageart Typ
2 x 3W LED Deckenmontage
Optik zur Flächenausleuchtung
MKC4 A-2F LED
2 x 3W LED Deckenmontage
Optik zur Fluchtwegausleuchtung
MKC4 A-2R LED
Optionen
Beschreibung Typ*
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein MSÜ3 xxxxxxMSÜ
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein SET009 xxxxxxSE
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein SET010 xxxxxxST
*	Bitte bei Bestellung den Typ um die entsprechenden Buchstaben ergänzen.
MKC4 A
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
2VERSION SEITEREGISTER 1 2 / 2
176
176 122
154
26
34
15 4
Vorbereitung
Kabeleinführung